
ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA za přítomnosti žáků

ŘEDITEL školy neprodleně po oznámení o otevření středních škol:
       Stanoví termíny konání závěrečné zkoušky. 

   Může stanovit náhradní způsob konání a hodnocení praktické zkoušky.

Období pro konání/dokončení 
praktické zkoušky náhradní formou.  

Možnost volna na přípravu na ZZ. 

Závěrečná zkouška, která, trvá v závislosti  
na počtu žáků a oborů vzdělání.

OTEVŘENÍ ŠKOL Zahájení nejpozději 30. 6.
do 20 dnů po dni konání 
poslední části ZZ je možné 
podat žádost o přezkum 
na KÚ

den  0 den  +21 den  +20 od skončení ZZ

oznámení otevření středních škol 

http://www.msmt.cz/


Náhradní způsob ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

ŘEDITEL školy neprodleně poté, co bude zřejmé, že střední školy nebudou znovuotevřeny do 1. 6.:
        Informuje žáky, kteří nebyli za 1. pololetí hodnocení nebo neprospěli, o podmínkách  

komisionálního přezkoušení. 
      Zveřejní způsob provedení vykonání ZZ náhradním způsobem. 

Škola vytvoří hodnocení založené na známkách z vysvědčení a vystaví vysvědčení  
o závěrečné zkoušce. Doporučujeme nejpozději do 30.6.

Od 2.6. může probíhat  
komisionální přezkoušení

Náhradní způsob  
vykonání ZZ  
ze zákona

den  1. 6.  den  2. 6.              den  30. 6.

Podmínka: k 1. 6. NEBUDE obnovena osobní přítomnost žáků na SŠ  

http://www.msmt.cz/

